
 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

04 грудня 2023 року                                                                                       № 222 
 

Про погодження проєкту бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2024 рік 

 

Відповідно до ст.23 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію начальника 

фінансового відділу виконавчого комітету Гірської сільської ради, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт бюджету Гірської сільської територіальної громади на 

2024 рік: 

- по доходах у сумі – 285 797 500 грн.; 

- по видатках у сумі – 285 797 500 грн. 

2. Рекомендувати Гірському сільському голові винести проєкт бюджету 

Гірської сільської територіальної громади на 2024 рік на затвердження Гірської 

сільською радою. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії ради. 

 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 

 

 


